Врио ректора ТвГУ

	С.Н. Смирнову

	студента  Х  курса

	факультета физической культуры

	направления

	(фамилия)

	(имя, отчество)

	(телефон)

Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе на назначение повышенной академической стипендии (повышенной государственной стипендии) за достижения в, например, спортивной деятельности.
(указывается одно или несколько направлений)
Имеющиеся достижения обозначены в приложении к заявлению.

	(дата)

	(подпись)

Приложение к заявлению

	(Фамилия, имя, отчество, факультет, курс)

Имею следующие достижения:
	№
	Наименование мероприятия (достижения)
	Сроки проведения мероприятия
	Пункт и подпункт приказа, которому советует достижение обучающегося (для аспирантов графа не заполняется)
	Статус мероприятия (вузовский, городской, региональный, межрегиональный, всероссийский, международный)
	Организаторы мероприятия
	Общее число участников мероприятия
	Число обучающихся ТвГУ, принявших участие в мероприятии

	1

	2

	3

	4

	5

	(дата)

	(подпись)